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Keskushallinto on pyytänyt tarjouksia sähköpostitse 17.4.2018 käyt tö omai suus-
han kin to jen leasingrahoituspuitesopimuksesta. Puitelimiitin pe rus teel la
rahoitettavien leasingsopimusten kulloinkin jäljellä oleva ar von li sä veroton
pääoma voi olla yhteensä enintään 500.000 euroa. Limiittiin si säl ty vien
sopimusten sopimusaika on lähtökohtaisesti 3 – 5 vuotta.

Puitesopimus sisältää toimistokoneet, ITC-laitteet ja -varusteet, oh jel mis tot sekä
investointiluonteiset työsuoritukset.

Tarjouksessa on tullut ilmoittaa rahoitusmarginaali ja muut kulut (mm. ve loi tuk-
sen määräytymisperusteet toimittajan laskun maksamisen ja vuok ra so pi muk sen
alkamispäivän väliseltä ajalta). Vuokranmaksu ta pah tuu jo ko neljännes-  tai
puolivuosittain (tai so pi muk sen mukaan). Ra hoi tus yh tiön rahoitusmarginaalin
tulee olla kiinteä. Mi kä li ra hoi tus mark ki noil la ta pah tuu muutoksia, jotka
vaikuttavat ra hoi tus yh tiön ra hoi tus mar gi naa liin, on siitä rahoitusyhtiön
ilmoitettava kirjallisesti kunnalle ennen mah dol lis ta korotuksen voimaantuloa.

Tarjouksia on pyydetty Danske Finance Oy:ltä, Kuntarahoitus Oyj:l tä,  Nor dea
Oyj:ltä ja Osuuspankilta. Määräaikaan 4.5.2018 klo 15 men nes sä tarjouksen
jättivät Danske Finance Oy ja Kuntarahoitus Oyj.

Edullisimman tarjouksen teki Kuntarahoitus Oyj. Rahoitusmarginaali on 0,50 % ja
viitekorkona 3 kk:n euribor. Ennen vuokra-ajan alkua perittävä han kin ta hin nan
vuokra on sama kuin vuokra-aikana. Muita kuluja ei ve loi te ta. Jäännösarvo on
pää sään töi ses ti 1 % hankintahinnasta ja vuok ra koh tei den vuokra-aika 36 - 60 kk.

Esityslistan mukana jaetaan tarjouspyyntö ja tarjousten avauspöytäkirja. Tar jouk-
set ovat nähtävänä kokouksessa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä ko ko nais ta lou del li ses ti
edullisimman Kuntarahoitus Oyj:n te ke män tarjouksen ra hoi tus leasin gin pui te so-
pi muk ses ta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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